[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 29.12.2016г. № 82.

                   д. Чебино

Об установлении ежемесячной  доплаты

к страховой  пенсии по старости

Коваленко Наталье Николаевне

В соответствии с Положением о порядке назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, проходившим муниципальную службу в органах местного самоуправления муниципального образования «Чебинское сельское поселение» и находящимся на трудовой пенсии по старости (инвалидности), утвержденным решением 19 сессии  Чебинского сельского поселения 3 созыва от 29.12.2016 г. № 83,  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить Коваленко Наталье Николаевне  ежемесячную доплату к страховой пенсии по старости в размере 1610 рублей с 01.01.2017 года.
      Глава Чебинского сельского поселения                                                                      В.М. Степаненко